
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  BVV S

I II III IV V VI Punkte

8 10 23 18 7 21

25

2
13
22

4
14
24

5
16
25

8
18

9
19

11
20 Auszeit

Ende
16:37

B  HVBV R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 14 5 13

188

10:14

11:15
╳
9
15

1
10
16

2
11
18

4
12

6
13

8
14

Auszeit

4:8
15:22

S
A
T
Z

2

Start
16:40

B  HVBV S

I II III IV V VI Punkte

2 10 14 5 13 9

188

5:11

0
8
16

1
9
17

2
10
18

3
11

5
14

7
15 Auszeit

2:7

Ende
17:06

A  BVV R

I II III IV V VI Punkte

21 8 10 23 18 7

2514

23:18

╳
12
20

1
13
21

5
14
22

7
16
25

9
18

11
19 Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 männlich
Männer

B  Hamburger Volleyball-Verband vs. Bayerischer Volleyball-Verband A

Spiel 36 26.10.2024 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HVBV 14/16

1 Hoff, Lasse

2 Ernst, John X
3 Celikan, Malik
4 Schnautz, Niklas
5 Graves, Jesse X

6 Kämpfer, Dominic
7 Mahnke, Joost
8 Lüdemann, Mark X
9 Seils, Phillip X

10 Karowski, Ben X

11 Potratz, Ben
12 Beiersdorfer, Ole X
13 Ehmke, Morten X
14 Pieper, Kalle X

B  Libero

6 Kämpfer, Dominic
12 Beiersdorfer, Ole X

B  Offizielle

T Kubiak, Rafael
CT Strosik, Rüdiger
SC Jaß, Isabel

P Abschlag, Lydia E

C

A  BVV 14/16

1 Takano, Mika X

4 Weilnhammer, Lukas
7 Mohr, Tristan X
8 Burmann, Matti X

10 Wendt, Lennart X

12 Johne, Levin
13 Rester, Leo
14 Hau, Mattis X
18 Ergun, Marlon X
20 Ferchen, Friedrich Le…

21 Huber, Joshua X
22 Zillner, Tameo Lee
23 Quedzuweit, Yannick X
24 Reuter, Hannes

A  Libero

1 Takano, Mika X
20 Ferchen, Friedrich Le…

A  Offizielle

T Hurler, Christian E
CT Neumerkel, Jochen E
P Kornprobst, Fabian E

SC Zeh, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 3:8

2:0

Ergebnisse
B  HVBV BVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 37 25 1 0 0
1 1 0 18 2 26 25 1 1 1

3

3 3 0 36 63 50 2 1 1
Start: 16:00 Ende: 17:06 Dauer: 1:06

Sieger: Bayerischer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Stefan DE 1

2 Dobrzinski, Julia 2

Schr. Ruf, Mylène
Assist. Kaiser, Annalena

Dokument erstellt: 26.10.2024 17:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


