

Bundespokal U18 männlich

Männer

(B) Hamburger Volleyball-Verband vs. Bayerischer Volleyball-Verband (A) Spiel 36

26.10.2024 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin



14/16

		ıfschlagfolge	S	Start 16:00			A BVV S					de :37	В нуву				R
	Au	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	12	8	10	23	18	7	21		9	2	10	14	5	13		
ufstellu		Spielernr.	J.Ľ.							25			8)			181
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z										10:14				
Ľ			4										11:15				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 13	4 5 8 14 16 18		9 19	11 20	Auszeit	Χa	1 10	2 11	4 12	6 13	8 14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			24	16 25	0	,	20		_	16	<u>-</u> (≊)	12	13	7	4:8 15:22

S		art :40		Вн	IVBV		S	En 17	de :06		A	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	10	14	5	13	9		21	8	10	23	18	7	
<u> </u>				8			18				14			25
Z				5:11							23:18			
2	0	1 9	η <u>Θ</u> (5 14	7 15	Auszeit		1 13	5 14	7 16 25	9 18	11 19	Auszeit
	16	17	13				2:7	20	21	22	25)			14:10

(B) HVBV

1 Hoff, Lasse

Ernst, John

Celikan, Malik

Graves, Jesse

Mahnke, Joost

Schnautz, Niklas

Kämpfer, Dominic

Lüdemann, Mark

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	7							Augrait							Augrait							Augroit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
٧				В	2	3:8					

] [Bemerkungen
ا ا	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Henke, Stefan	DE	1					
2	Dobrzinski, Julia		2					
			Schr.	Ruf, Mylène				

Assist. Kaiser, Annalena

										9	Seils, Phillip	Х	18	Ergun, Marlon	Χ
										10	Karowski, Ben	Х	20	Ferchen, Friedrich Le	
				Erael	nisse					11	Potratz, Ben			Huber, Joshua	Χ
(B) HVBV BVV (A)							12	Beiersdorfer, Ole X			Zillner, Tameo Lee				
Α	1l = 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1				13	Ehmke, Morten	Ehmke, Morten X 23 Quedzuweit, Ya								
$\frac{\alpha}{2}$	2	C	18	1	37	25	1	0	0	14	© Pieper, Kalle	Х	24	Reuter, Hannes	
1	1	0	18	2	26	25	1	1	1	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		A) Libero	
				3						6	Kämpfer, Dominic		1	Takano, Mika	Χ
3		0	36		63	50	2	1	1	12	Beiersdorfer, Ole	Х	20	Ferchen, Friedrich Le	
					17:06			: 1:	06 2:0	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle	
۷e	rba	and	aye	Histric	r Volle	ybai	-		2.0	Т	Kubiak, Rafael		Т	Hurler, Christian	Ε
										CT	Strosik, Rüdiger		CT	Neumerkel, Jochen	Е
										SC	Jaß, Isabel		Р	Kornprobst, Fabian	Е
Ī									Р	Abschlag, Lydia	Е	SC	Zeh, Daniel	Ε	

Dokument erstellt: 26.10.2024 17:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/16 (A) BVV

1 Takano, Mika

7 Mohr, Tristan

12 Johne, Levin

13 Rester, Leo

14 Hau, Mattis

4 Weilnhammer, Lukas

8 © Burmann, Matti

10 Wendt, Lennart